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Kære repræsentantskab  

Jeg vil gerne bidrage til udviklingen af Danmarks Naturfond, og mener jeg både fagligt og 
politisk vil kunne bidrage til arbejdet i fondens bestyrelse. Derfor håber jeg, at DN's 
repræsentantskab vil finde mit kandidatur interessant. 
 
Baggrund i DN og DKNF: 
Jeg har været medlem af Danmarks Naturfredningsforening i ca. 20 år og har tidligere 
været tilknyttet bestyrelsen i DN Odsherred. 
 
I knap 5 år har jeg været en del af den faste plejegruppe i Allindelille Fredskov og kender 
derfor fondens arbejde. 
 
Desuden var jeg ansat på DNs sekretariat i 2010-2011 og har derfra også en god 
forståelse af DN som organisation. 
 
Motivation for opstilling 
Jeg har via mit frivillige arbejde i Allindelille Fredskov stiftet ret indgående kendskab til 
fondens arbejde og de udfordringer fonden står overfor. Oprindelig blev jeg aktiv i 
plejegruppen, fordi jeg har en faglig interesse for naturen og gerne ville opnå viden om 
praktisk naturpleje. Men jeg har i stigende grad også fatte interesse for fondens arbejde 
generelt og har haft mange lejligheder til at diskutere fondens arbejde med både 
bestyrelsen (der har været på flere besøg i Allindelille) og med et tidligere 
bestyrelsesmedlem der også er aktiv i plejegruppen.   
 
Der er specielt den vilde natur, afgræsning og biodiversitet optager mig. Denne interesse 
er ikke så stærkt repræsenteret i DKNF bestyrelse, og derfor synes jeg det vil være oplagt 
at supplere kompetencerne i den retning. Derudover er min passion knyttet til 
naturoplevelser og formidling. Som Naturvejleder er det ikke overraskende, at netop det 
emne har min interesse  både fagligt/teoretisk, men mest fordi jeg ved hvor meget man 
kan rykke hos folk når de få de gode naturoplevelser.  Jeg forestiller mig, at fonden de 
kommende år skal arbejde aktivt med at opbygge en virksomhed omkring natur- og 



madoplevelser. Oplevelsesøkonomi er en del af den uddannelse jeg afsluttede sidste år, 
og er et emne jeg har arbejdet med i mit job bl.a. Camønoen og Møn Biosfæreområde. 
Der er penge i naturoplevelser og Skovsgård (og muligvis også andre ejendomme) vil 
kunne udvikle en overskudsforretning, hvis der bliver udviklet et brugbart koncept.  Her 
mener jeg, fonden bør satse på kvaliteten i oplevelser der er baseret på natur. 
 
Faglig baggrund 
Til dagligt arbejder jeg som naturmedarbejder og naturvejleder i Vordingborg Kommune. 
Dette er et job der giver mange kvalifikationer der er brugbare i relation til fondens arbejde. 
Tidligere har jeg været politiske konsulent i tre store interesseorganisationer; DN, 
Landbrug & Fødevarer og Friluftsrådet. Dette gør at jeg har solid erfaring med politisk 
arbejde og er meget velorienteret om forskellige politiske strømninger inden for det 
område som DKNF opererer. Jeg har fra tiden i L&F stor erfaring med landbrug, 
støtteordninger til natur og andre relevante emner. 
 
Jeg har et stort netværk som også vil kunne være en fordel hvis jeg får en bestyrelsespost 
i DKNF. 


